令和２年２月２７日

ご利用者（団体）各位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立乗鞍青少年交流の家所長

徳永 章人

[公印省略]

主催事業の中止及び利用者の受入れ休止について

日頃より、当施設の運営にご理解賜り、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、文部科学省より「主催

事業の中止及び団体の受入れの停止」の要請がありました。

 これを受け、当施設では下記のとおり、主催事業の中止及び利用者の受入れを

休止いたします。

 利用者の皆様及び関係各位の皆様には、多大なご迷惑をおかけしますが、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

  内 容：主催事業の中止及び利用者の受入れ休止

  期 間：令和２年２月２８日（金）～令和２年３月１５日（日）

 ※なお、３月１６日（月）以降の受入れ予定については、今後の状況を踏まえ

  て情報提供をさせていただきます。よろしくお願いいたします。